cum veluto flanii (sic!) coloris et duas frameas argen-
tatas lego servitoribus meis Andreae Rutter, Joanni 
Bellusiensi et Francisco Naghmihaly. Reverendissimo 
Domino Stephano Feyerkeöy Sacrae Caesareae Regiae-
que Maiestatis per Hungáriám Locumtenenti et Came-
rae Hungáriáé praefecto lego duo candelabra argentea 
et frameam unam Germanicam argentatam et deau-
reatam nigro purpure tectam, quae fuit olim Reveren-
dissimi quondam Domini Nicolai Olahi Archiepisco-
patus (sic!) Strigoniensis. Reverendo Domino Andreae 
Monozloy praeposito Posoniensi lego candelabrum 
unum ad duas candelas aptum necnon legibulum 
unum ex argento subtiliter factum et campanulam 
argenteam, quae fuit olim Reverendissimi quondam 
Domini Nicolai Olahi Archiepiscopatus (sic!) Strigo-
niensis. Magnifico Domino Nicolao Istwanffi propalati-
no Regni Hungáriáé lego crateram unam argenteam 
deauratam. Magnifico Domino Georgio Hoffman prae-
fecto Camerae Aulicae lego patinam unam vitus 
deauratam. Magnifico Domino Wolfgango Jeorger pre-
sidi Camerae Aulicae, lego cuppam unam argenteam 
deaureatam. Domino Anshelmo von Vels consiliario 
Camerae Aulicae lego cantharum unum argenteum 
deaureatum. Domino Ludovico Baroni ab Hoyes con-
siliario Camerae Aulicae lego cantharum unum argen-
teum deauratum. Domino Joanni a Cinczendorff con-
siliario Camerae Aulicae lego Cuppam unam dupplam 
argenteam deauratam. Domino Davidi Hagh consilia-
rio Camerae Aulicae lego cantharum unum argenteum 
deauratum. Domino Laurentio Nieremberger secretario 
Camerae Aulicae lego tria pocula argentea cum ma-
nubriis unius formae vitus deaurata. Domino Tiburcio 
Himelreich Sacrae Caesareae Regiaeque Maiestatis 
secretario lego cuppam argenteam unam deauratam. 
Domino Fausto Verancio Sacrae Caesareae Regiaeque 
Maiestatis secretario lego cuppam unam argenteam 
deauratam. Michaeli Ztanysniaki perceptori Camerae 
Hungaricae lego cuppam unam argenteam deauratam. 
Lucae Kys Timaviensi lego cuppam unam argenteam 
deauratam. Georgio Kaprunczaj perceptori Camerae 
Scepusiensis lego cuppam unam argenteam deauratam. 
Davidi Mors registratori Camerae Scepusiensis lego 
quatuor pocula argentea, in unum conuenientia in 
marginibus deaurata. Blasio Theomöswari in Eperyes 
commoranti lego poculum argenteum cum coapertorio 
in marginibus deauratum. Lazaro Hoffman lego cup-
pam unam argenteam deauratam. Georgio Kauczen-
pach annonario Cassoviensi lego cuppam unam 
argenteam deauratam. Residua autem bona mea, pecu-
nias videlicet res aureas argenteas annulos et pensilia 
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cum lapidibus non multum preciosis ac clenodia do-
mus lego ad sustentationes viduarum, pauperum et 
elocaciones pauperum virginum ac aliarum debilium 
pauperum personarum, quae omnia conscienciose 
Domini Executores exponant. Huius autem mei testa-
menti constituo tutorem, patronum meum confidentis-
simum Spectabilem ac Magnificum Dominum Francis-
cum de Nadasd Agazonum Regalium Magistrum ac 
Sacrae Caesareae et Regiaeque Maiestatis Consiliarium 
et demisse, Suam Magnificentiam oro, ut pro sua pie-
tate Christiana, hoc presens meum testamentum defen-
dere ac tutare dignetur. Legoque Suae Magnificae Do-
minationi (ex) extemitate mearum facultatum duos or-
bes siue circulos argenteos magnos ex una parte deau-
ratos et sedecim paria fibularum latarum ex una parte 
deauratum. Siquis autem hoc meum testamentum per 
me rite et legitime factum infringere aut violare atten-
taverit vel consilium violandi illud dederit. Dominus 
Deus, qui iustus est iudex vivorum et mortuorum et nul-
la latent, secreta puniat eum in corpore et anima, in 
hoc et in futuro seculo, ne quis in damnum pauperum 
et servitorum ac amicorum meorum nec in perniciem 
animae suae attentet, pro Deo rogo et oro. Habeo 
autem in parata pecunia in diversis monetis et in variis 
debitis florenos Hungaricos octo mille a parentibus